1. Gjate vitit 2020 janë akredituar  9 aktivitete të Edukimit të Vazhdueshëm Profesional:

a) Simpoziumi “Menaxhimi i mbeturinave mjekësore – farmaceutike në Kosovë” - Oda e Farmacistëve të Kosoves dhe Inspektoriati Farmaceutik

b) Kurs i kategorise se dytë (ll) - “Gripi dhe ftohja” – Shoqata Farmaceutike e Kosovës

c) Simpoziumi Ndërkombëtar - “Diabeti –Sfidat ne menaxhimin bashkëkohor” - Oda e Farmacistëve të Kosoves

d) Webinari - Farmacia ne Kosove dhe Covid-19 - Oda e Farmacistëve të Kosoves

e) Kurs i kategorise se dytë (ll) “Gyn Oncology up to date” - Klinika Gjinekologjike Gjermane

f) Kërkesa e KSHQS AQH pas shqyrtimit është cilësuar si aplikim jashtë afatit kohor

g) Kurs online CFO Pharma “ Improve your sales in Pharmacy’

k) Konferenca UBT International Conference on Pharmaceutical and Natural Sciences 2020

[bookmark: _GoBack]l) Kurs Exclusiv Shpk – Preparatet bimore dhe ndikimi i tyre ne farmaci

